АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_____________ № _________________

О наделении администрации

Бардымского муниципального

округа  Пермского края

полномочиями на получение

информации о государственной

регистрации актов гражданского

состояния

 В соответствии с пунктом 1 статьи 13.2 Федерального закона от 15.11.1997

№ 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния»:

1. Определить администрацию Бардымского муниципального округа

Пермского края  уполномоченным органом на получение информации о

государственной регистрации актов гражданского состояния, содержащейся в

Едином государственном реестре записей актов гражданского состояния, от

имени главы муниципального округа - главы администрации Бардымского

муниципального округа.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания, и

распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2018.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителя

аппарата администрации Бардымского муниципального округа - Исмакаева И.Р.

И.о. главы муниципального округа -

главы администрации Бардымского

муниципального округа                                                                      Г.И.Акчардакова

Документ создан в электронной форме. № 292-01-03-683-р от 24.10.2023. Исполнитель: Ягафаров Р.Ф.
Страница 1 из 1. Страница создана: 24.10.2023 14:14

	1